令和 5 年 5 月 14 日

 鳥取県弓道連盟所属支部長 各位

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

令和５年度（公財）日本スポーツ協会公認コーチ 1 養成講習会について（案内）

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は鳥取県弓道連盟の活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会をべって日程表のとおり実施します。

つきましては、受講希望者は下記リンクからインターネットによる受講申込をお願いします（県弓連を

通じての申し込みはできません）。

必ず各個人で受講申し込みをしていただきますようお願いします。

記

1.受講申込方法

（1）JSPO（日本スポーツ協会）指導者マイページにアカウントを作成する。

   https://my.japan-sports.or.jp/login

（2）ログイン後、「資格を取得する」⇒「講習会検索・申込」⇒受講する資格を検索⇒

  「令和 5 年度公認弓道コーチ 1 養成講習会（鳥取県）」を選択⇒「申込」⇒必要情報を入力し申込む

2.受講料

 指導者マイページにて支払いを行うこと。

3.資格取得講習会

 （1）別添日程表のすべてのカリキュラムを受講すること。

 （2）１単位でも受講しない場合は資格取得不可となります。

4.資格取得期限

 令和５年５月 31 日（水）まで

 ※申込期限まで時間がありませんので、期限内に申込みを完了してください。受講申し込みが期限内

に完了しない場合は受講できません。

以上

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp

https://my.japan-sports.or.jp/login
mailto:tottoriken@kyudo.jp